σκαρδίας.) Sacerdos, habitum carnificis sumpsit, uelut honestissimo in miserri- mum mutato.

πολυβίου.) Polybius: Erat Damocles in- strumentum commodum, & multas ha- bens ansas ad res gerendas.

σκιρμα.) Scliroma, id est durities, ma- lum hepatis est immedicabile.

σκηνή.) Scena, est media ianua theatri. Parascenia uero, ex utraq; parte mediæ ia- nuæ, ut diuicius dicam, post scenam sta- tim: & (piscenia) parascenia, est orchestra. Ea uero est locus qui ex tabulis pauimen- tum habet, ex quo spectacula exhibēti- mi. Est post orchestram ara Bacchi, quæ Thymele dicitur. Post Thymelen autem ara, hoc est infimum theatri pauimentū.

Scena, Parascenia, Orchestra, Thymele, Ara.

σκηνή.) Tabernaculum, id est templum Dei.

Scipio cum Hannibale desponsi.

σκίπιον.) Scipio Romanorum impera- tor, cum Hannibale Carthaginensium duce inibat pacationem. Cum uero congres- si essent, uideres Scipionem corpore for- moso, & magnanimum, naturaq; lucun- dum magis quam formidabilem. Hanni- balis uero uultui acri & cōtorto truculen- tum quiddam inerat. Cum uero pactis & conuentis non stare, quidam Carthagi- nenses ab Hannibale ad spectacula castra hostiū missi, in Romanos inciderunt: q̄s ad se perducidos Publius nullo malo affe- cit: sed castra circuire iussit, coena totiq; di- misit incolumes: ut Hannibali, cuiusmo- di castra Romanorū essent, renunciaret.

σκιρπιον.) Nimirum sapiens fuit, qui ue- ruit sententiā ferre, priusq; utraq; pars au- dita esset. Tu uero iam longè illum uici- sti: itaq; omnia iura clausa abijcio.

σκαρδίας.) Inlitar turbis marini, aut uio- lenti fulminis, subitò erupit.

σκυθίας.) Scythiæ quidam, Cruthingit dicuntur.

σκυθίας.) Illud uide, ne causam uanam prætexas.

σκυθίας.) Scepis, urbs est Troadis, cuius meminit Demosthenes in oratione contra Aristocratem.

σκιά θανάτου.) Umbra mortis: id est, pe- ricula ducentia ad mortem.

σκιά θούρα.) Sciathus. Insula est proxi- ma Eubœæ, cuius in Philippicis Demo- sthenes meminit.

σκιαμαχία.) Id est, cum umbra pugno: de rebus quæ sibi nequeunt.

σκιά σονοριου.) Umbra somniorum: de rebus incertis. Damascius: Quando pro rebus gestis simula chra quædam conscri- bimus, umbram somniorum secundum Pindarum.

σκιαπόδες.) Sciapodes, Libyæ popu- lus, latos habens pedes: qui in actu um- bra se pedum protegit, apud occidentālē Oceanum, iuxta torridam zonam.

σκιαπόδες.) Hos dicunt habere plan- tas toto corpore maiores. Quod uero nō habeant domos, sed actu consumantur: quadrupede instar ingredientiens, altero pede erecto reliquum corpus obumbrat. Hoc enim illis natura donauit, quod late terra illorum æqualis est, & aspera, & late bras nullas habet ad arctum effugiendū.

σκιαπόδες.) Antiphon in libro de Con cordia: Gens est Libyca. Cætes in deseri- ptione Afiæ: Supra hos, inquit, sunt Scia- podes, qui & pedes asserū instar habent, ualde latos, & in actu supini iacentes um- bra se pedum protegent.

σκιά.) Squilla, herbæ genus amaræ, & mortem hīs qui edunt ferentis. (At me dicit acetum squillum saluberrimum ef- feradunt.)

σκιμαδιον.) In cōuicio, cum is qui Ze- noni assidebat, cum qui infra ipsum accū- bebatur, pede fodicaret, ipse genu eum te- gite. Qui cum se conuulisset. Quid ergo, inquit, eū sentire censes, qui infra te sedet?

σκιαροίτης.) Scioritz, cohors Arca- dica sexcentorum uirorum, quæ & pugna- suppleatur, & prælio extrema excedit.

σκίπιον.) Scipio dux fuit Romanorū, qui oracula potius locutus est, quam uer- ba fecit. Euerfa enim Carthagine, cū Ro- mani considerēt se pacatē & trāquillē in posterū uicturos, in medium progressus: Nunc quid ē, inquit, existimandū est, hæc bellorum iuitia esse. in periculo enim tri- mus. Ceterum Romanos sublatis Cartha- ginen-

Villicium unam certa perennis scitia.

ginensibus alij hostes aggressi, satis uirum habuerunt ad eos castigandos. Nam cum * rex potestate suo arbitrato quiduis agendi nactus esset: mirabilibus quibusdam affectibus in animo eius exortus, ad bella externa & res longe absurdiores suscipiendas totius regni uiribus contraxis est impulsus.

σκίρα.) Scira, festum apud Athenienses, à quo mensis etiam *σκιροφορίων* appellatur. Dicunt autem ij qui de mensibus & festis Atheniensium scripserunt, scirum esse umbellam, quam habeat, qui ex arce in quemdam locum qui Scirus dicitur, abeat, Mineræ sacrificula, & Neptuni & Solis sacerdos. Eam uero umbellam gestari ab Ereobotadis, quæ signum sit temporis ad ædificandum commodissimi. Atque etiam Mineruam Sciradè colunt Athenienses: quæ Philochorus lib. 3. Atticarum rerum, à Sciro quodam Eleusinio uare appellatam esse, Praxion uero lib. 2. rerum Megaricarum, à Scirone affirmat. Mineruam Sciradem fecit Theseus, Minotauro occiso reuersus. Scira autem terra alba est, gyphi instar. Alij cognomen tum hoc à Sciro, conditore Salaminis, deducunt.

σκιροφορίων) Mēsis Atheniensium duodecimus, dictus à Scirade Minerua.

σκίριμα.) Sciroma, id est ducicis: malum hepatis est immedicabile.

σκίριλλος.) Diogenes Sino penus senex, à Scirrallo pirata caprus est.

σκίραλοι.) Apud Aristophanem dicuntur homines nihili & mali. Fuit deiton homo uilus, & ob improbitatem infamis. Aristophanes: Agedum Scitali & Phenaces inquam ego, Berescheti, & (Coalemi) Cobali, & Mothones, soruque: in quo puer institutus sum: Nunc mihi & audaciam & linguam uberem date, & uocem impudentem. Nomina diximur quos undam impudentiæ præsidium per deitum confinxit: eaque tanquam dcorum pronunciat, quasi cohortans scle & confirmas ad confidentiam & impudentiam. Nam Scitali quidem, sunt uiles & improbi: Berescheti, uæ cordes: * Coalemi, qui stulte & sentiant, & garrunt: Mothones, sunt pedisequi, aut siltarores.